АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 апреля 2024 г.                                        №__285
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 29.12.2020 № 622

С целью уточнения состава Совета по семейной и демографической поли-
тике муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области,
на основании статей 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский
район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Совета по семейной и демографической политике му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, утвер-
ждённый постановлением администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области от 29.12.2020 № 622 «Об утверждении
состава Совета по семейной и демографической политике муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области», следующие изменения:

в строке «Калинина Е.В. - начальник отдела ЗАГС администрации муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульяновской области» слова
«Калинина Е.В.» заменить словами «Музурова Е.А.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района               Н.А.Сизов